
 

 

 

 

 

 

 

PROT. n. 2427/VI.2.1                     Locorotondo, 27/03/2023 

           

         AL PERSONALE DOCENTE INTERNO  

Al Sito WEB – Sezione PON –FSE 

Amministrazione trasparente 

Albo 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVA ALLA 

SELEZIONE DEL PERSONALE INTERNO PER IL RUOLO DI REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE PER IL PROGETTO: 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

          “A SCUOLA CON PIACERE”-10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-29 - CUP F14C2200990009” 

“CUM PETERE”-10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-30 - CUP F14C22001000001 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 11 del 30 giugno 2022, con cui è stata approvata l’adesione al 

POC “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014/2020 e all’Avviso Pubblico n. 33956 

del 18.05.2022; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 30 giugno 2022, con cui è stata approvata l’adesione al 

POC “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014/2020 e all’Avviso Pubblico n. 33956 

del 18.05.2022; 

 

VISTO il Piano relativo al succitato Avviso inoltrato da questo Istituto in data 01/06/2022; 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

 



VISTA la nota del M.I.U.R. Prot. n. AOOGABMI/53714 del 21/06/2022 con la quale vengono autorizzati i 

Progetti di questo Istituto:  “CUM PETERE”-10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-30 CUP F14C22001000001 e 

“A SCUOLA CON PIACERE”-10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-29” CUP F14C2200990009. 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143 della legge 13 

luglio 2015, n. 107”; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 4423/VI.2.1 del 22/06/2022 di assunzione al Programma Annuale della 

somma assegnata per la realizzazione dei progetti: “CUM PETERE”-10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-30 - CUP 

F14C22001000001 e “A SCUOLA CON PIACERE”-10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-29” -CUP 

F14C2200990009;  

 

VISTA la Nota MIUR AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 “Attività di formazione-Iter di reclutamento del 

personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale, assistenziale. “Chiarimenti”;  

 

VISTI l’art. 67, punto 1, comma b) “Tabelle standard di costi unitari” del Regolamento (UE) n. 1303/2013 e 

con le “Opzioni semplificate in materia di costi” con l’art. 14.1 del Regolamento (UE) n. 1304/2013;  

 

ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di 1 esperto referente per la valutazione al quale affidare 

incarico per la realizzazione del Progetto di cui all’oggetto; 

VISTO il bando interno prot. n. 1959/VI.2.1 del 17.03.2023; 

CONSIDERATO che il bando per l’individuazione dell’esperto per la valutazione aveva come scadenza il 24 

marzo 2023; 

ESAMINATA la candidatura pervenuta;  

VISTO il verbale della Commissione; 

 

DISPONE 

Per quanto esposto in premessa, la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di questo Istituto, della 

graduatoria provvisoria per il reclutamento dell’ESPERTO INTERNO REFERENTE PER LA 

VALUTAZIONE per i Progetti  “A SCUOLA CON PIACERE”- 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-29 - CUP 

F14C2200990009”- “CUM PETERE”-10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-30 - CUP F14C22001000001. 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nel termine di sette giorni. Il ricorso deve essere 

consegnato a mano presso l’ufficio protocollo di P.zza A. Mitrano,30 - Locorotondo (BA) o per posta 

elettronica certificata (PEC) personale del candidato al seguente indirizzo: baic83100b@pec.istruzione.it. 

Qualora il ricorso dovesse pervenire all’Istituto dopo il termine suddetto, che è perentorio, non avrà alcun 

valore e non farà fede il timbro postale. La busta o l’oggetto della PEC dovrà riportare la scritta: RICORSO  

ESPERTO REFERENTE PER LA VALUTAZIONE Progetto  “A SCUOLA CON PIACERE”- 

10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-29 - CUP F14C2200990009”- “CUM PETERE”-10.2.2A-FDRPOC-PU-

2022-30 - CUP F14C22001000001 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:baic83100b@pec.istruzione.it


GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 

COGNOME E NOME 

P
o

ss
e

ss
o

 d
i 

la
u

re
a

 e
/

o
 

a
b

il
it

a
zi

o
n

e
 p

e
r 

l’
in
se
g
n
a
m
e
n
to

 

D
o

tt
o

ra
to

 d
i 

r
ic

e
rc

a
 a

tt
in

e
n

te
 

M
a

st
e
r 

p
ri

m
o

 l
iv

e
ll

o
 e

/o
 

c
o

rs
o
 p

e
r
fe

z
io

n
a

m
e
n

to
  

M
a

st
e
r 

se
c
o

n
d

o
 l

iv
el

lo
 

P
a

r
te

c
ip

a
zi

o
n

e
 a

 c
o
r
si

 d
i 

fo
r
m

a
zi

o
n

e
 a

tt
in

e
n

ti
 a

ll
a

 

fi
g

u
ra

 r
ic

h
ie

st
a

 c
o
m

e
 

d
is

ce
n

te
  

P
a

r
te

c
ip

a
zi

o
n

e
 a

 c
o
r
si

 d
i 

fo
r
m

a
zi

o
n

e
 a

tt
in

e
n

ti
 a

ll
a

 

fi
g

u
ra

 r
ic

h
ie

st
a

 c
o
m

e
 d

o
ce

n
te

 

C
e
r
ti

fi
c
a
z
io

n
i 

In
fo

rm
a

ti
c
h

e 

E
sp

e
ri

e
n

z
e
 p

r
eg

r
es

se
 r

u
o
lo

 

r
e
fe

re
n

te
 p

e
r
 l

a
 v

a
lu

ta
zi

o
n

e 

E
sp

e
ri

e
n

z
e
 

p
re

g
r
e
ss

e
 

d
i 

fa
c
il

it
a

zi
o

n
e
, 

c
o
o
r
d

in
a

m
e
n

to
, 

g
e
st

io
n

e,
 

p
ro

g
e
tt

a
z
io

n
e 

P
O

N
/P

O
R
 

T
O

T
A

L
E

  
P

U
N

T
I 

PIEPOLI FILOMENA 1 0 0 0 2 0 1 4 2 10 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Grazia Convertini 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 

 

 

 

 


		2023-03-27T12:39:27+0000
	CONVERTINI GRAZIA




